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SIA’AM Véhicule Léger

SIAAM Marque 
/Brand MODELE/MODEL ANNEE/YEAR POSITION 

Références 
d'origine/
OEM 
Refrences

755059(G)

155072(G)

546127(G)

546126(G)

555518(G)

155071(G)

745476(G)

215565(G)

545599(G)

545599(G)

546127(G)

546126(G)
545004(G)

155005(G)

545006(G)

155007(G)

145079(G)

115081(G)

115070 (G)

255053(G)

155063(G)

348084(G)

218085(G)

145079(G)

115081(G)

115070 (G)

545959(G)

245581(G)

255582(G)

245091(G)

215092(G)

245093(G)

115094(G)

155090(G)

715095(G)

115916(G) 

111334(G)

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Ford

Ford

Hyundai

Lada

Fiat

Lancia

Lancia

Lancia

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Nissan

Nissan

Nissan

Opel

Opel

Peugeot

Peugeot

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Tata

Tata

Tata

Tata

Volkswagen

Volkswagen

Citroën

Volkswagen

TIPO (356) berline & break

LINEA (323_, 110_) 1.6 D Multijet

PANDA III (312-319)

PANDA III (312-319)

COUGAR

KUGA 

HYUNDAI GALLOPER II

LADA NIVA 

IDEA (350_) 1.3 D Multijet

MUSA -(350)- 4x2 - Tous / All Model

YPSILON (312_) 0.9 CNG (312.YXG1A)

YPSILON (312_) 0.9 CNG (312.YXG1A)

CLASSE C (W203) C 180 (203.035)

CLASSE C (W203) C 180 (203.035)

CLASSE C (W204) C 180 CDI (204.000)

CLASSE C (W204) C 180 CDI (204.000)

NISSAN CABSTAR

NISSAN CABSTAR

NISSAN CABSTAR (F24)

ASTRA K (B16)

ZAFIRA C TOURER (P12)

Pick-Up Landtrek

Pick-Up Landtrek

MAXITY 

MAXITY 

MAXITY Chassis cabine 110,28

TWINGO 3 -(BCM)- Berline / Saloon, Except GT & RS

MESSENGER  B70 & B80 

MESSENGER  B70 & B80 | MASTER B - 4x2 -(B Series)- B70 & B80 

Xenon 2,2L 4X2 Simple cabine

Xenon 2,2L 4X2 Simple cabine

Xenon 2,2L 4X2 Double cabine

Xenon 2,2L 4X2 Double cabine

Polo Classic sedan / Vento 

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) 2.0 BiTDI 4motion

CITROËN C3 III (SX) 1.6 VTi

VW TRANSPORTER 

10-2015>

05-2007 >

02-2012>

02-2012>

98>01

07 > 11.12

97 >12-2003

09.02 > 12.15

01-2004>12-2012

2003>03-2011

05-2011>

05-2011>

05.00 >08.07

05.00 >08.07

01.07 > 03.14

01.07 > 03.14

10.06> 00.12

10.06> 00.13

09,2006/

06.15 >

09.11>

03.2021 >

03.2021 >

03.07>

03.07>

03.07>

09.14>

01.83>06.99

01.83>06.99

10.07>

10.07>

10.07>

10.07>

13>

09.10>

02.2017>

02.62> 10.70

AR/REAR

AR/REAR

AVD/FRONT RIGHT

AVG/FRONT LEFT

AR/REAR

AR/REAR

AV/FRONT 

AR/REAR

AV/FRONT 

AV/FRONT 

AVD/FRONT RIGHT

AVG/FRONT LEFT

AV/FRONT 

AR/REAR

AV/FRONT 

AR/REAR

AV/FRONT 

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

AV/FRONT 

AR/REAR

AV/FRONT 

AR/REAR

AR/REAR

AV/FRONT 

AV/FRONT 

AR/REAR

AV/FRONT 

AR/REAR

AV/FRONT 

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

AR/REAR

52056455

51952402

51926522

51926522

1072977

1704260

HB217100A

21232915004

50709510

50709510

51926522

51926522

317559

317268

317556

317266

56100MB60B

562009X200

56200F3900

13 453 412

436698

9840488980

9840490680

56100MB60B

56200F3900

562009X200

543027472R

50 00 397 385

50 00 396 641

269932300101

269832600120

289732300102

289732600104

6RF-513-025-B

2H0-513-029-H

9824997280

111413031F


